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Zarzadzenie 109/2021

Zarzadzenie Nr 109/2021
Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele
z dnia 20 lipca 2021 r.
w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zaméwien, ktérych wartos¢
nie przekracza wyrazonej w ztotych rownowartosci kwoty 130.000 ztotych netto

Zatgczniki:
Nazwa

pliku Typ pliku Rozmiar

Zarzadzenie- Regulamin ponizej 130.000 zt netto [x]

zat. 1 - celowos¢
zat. 2 - wniosek

zat. 3 - zapytanie cenowe

zat. 4 - zaproszenie do ztozenia oferty

zat. 5 - formularz oferty

zat. 6 - protokét z wyboru

wykonawcy

zat. 7 - Protokoét z negocji

zat. 8 - Notatka stuzbowa.

Podmiot publikujacy
Wytworzyt

Publikujacy

Modyfikacja

2021 rok

o] ] Do) Lo o] [o¢] ][]

Urzad Miasta i Gminy Chorzele
Admin Admin - Admin

Patryk Sobolewski - Administrator
BIP

Patryk Sobolewski - Administrator
BIP

1.71 MB
36.50 KB
67.50 KB
66.50 KB
63.50 KB
65.50 KB
64.00 KB
66.00 KB
20.95 KB

2021-07-20
2021-07-20 11:04

2021-07-27 11:08


http://bip.chorzele.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-719-3820&amp;printXML=true
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4107-WmFyesSFZHplbmllLSBSZWd1bGFtaW4gcG9uacW8ZWogMTMwLjAwMCB6xYIgbmV0dG8ucGRm
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4108-emHFgi4gMSAtIGNlbG93b8WbxIcuZG9j
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4109-emHFgi4gMiAtIHduaW9zZWsuZG9j
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4110-emHFgi4gMyAtIHphcHl0YW5pZSBjZW5vd2UuZG9j
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4111-emHFgi4gNCAtIHphcHJvc3plbmllIGRvIHrFgm/FvGVuaWEgb2ZlcnR5LmRvYw==" onclick="
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4103-emHFgi4gNSAtIGZvcm11bGFyeiBvZmVydHkuZG9j
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4104-emHFgi4gNiAtIHByb3Rva8OzxYIgeiB3eWJvcnUgd3lrb25hd2N5LmRvYw==" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4105-emHFgi4gNyAtIFByb3Rva8OzxYIgeiBuZWdvY2ppLmRvYw==" onclick="
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4106-emHFgi4gOCAtIE5vdGF0a2Egc8WCdcW8Ym93YS5kb2N4

